

**Protokół nr 96/2023**

**z posiedzenia Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa  
Rady Miasta Krakowa, które odbyło się 20 listopada 2023 roku  
w Sali im. Józefa Dietla UMK,  
Plac Wszystkich Świętych 3-4.**

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Stanisław Zięba Przewodniczący Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa udział wzięli członkowie Komisji według listy obecności załączonej do protokołu oraz inni zaproszeni goście.

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 17.00 otworzył posiedzenie Komisji.

Przewodniczący poinformował, że przebieg obrad komisji jest utrwalany za pomocą urządzeń rejestrujących dźwięk oraz że zarejestrowane nagranie stanowi informację publiczną, w związku z tym może być udostępnione każdej osobie która wystąpi o udostępnienie nagrania. Następnie zapytał o uwagi do zaproponowanego porządku posiedzenia. Nie zgłoszono uwag.

Komisja przez aklamację przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu:

**Proponowany porządek obrad Komisji:**

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Ustalenie porządku obrad.
3. Informacja na temat realizacji programu „Mieszkanie za remont” i zagospodarowanie pustostanów, które są w zasobach mieszkaniowych Gminy Miejskiej Kraków.

Zaproszeni Goście :

**Bogusław Kośmider Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa**

**Andrzej Poznański Dyrektor Wydziału Mieszkalnictwa Urzędu Miasta Krakowa**

**Katarzyna Zapał Dyrektor Zarządu Budynków Komunalnych w Krakowie**

4. Sprawy bieżące.
5. Oświadczenia i komunikaty.
6. Zamknięcie posiedzenia.

### **Ad.3**

**Informacja na temat realizacji programu „Mieszkanie za remont” i zagospodarowanie pustostanów, które są w zasobach mieszkaniowych Gminy Miejskiej Kraków.**

Informacji na temat „Mieszkanie za remont” i zagospodarowanie pustostanów udzielili Zastępca Prezydenta Bogusław Kośmider, Edward Siatka oraz Marcin Paradyż.

Wskazano, że w pierwszej edycji listą remontową objęto 50 wnioskodawców, z czego 40 lokali znalazło już przyszłego najemcę. Od 2 sierpnia 2023 r. w ramach drugiej edycji programu listą remontową objęto 100 gospodarstw domowych. 46 lokali znalazło już najemców. Omawiano również kwestie zagospodarowania pustostanów lokali mieszkalnych.

Udział w dyskusji zabrał Przewodniczący oraz radny Michał Starobra.

### **Ad 4 . Sprawy bieżące.**

Przewodniczący omówił korespondencje pisemną wpływająca do Komisji, która będzie skierowana do Prezydenta Miasta Krakowa.

Przewodniczący poinformował, iż na kolejnej komisji będzie omawiany temat pomocy sąsiedzkiej.

### **Ad.5**

**Oświadczenia i komunikaty.**

Brak – oświadczeń i komunikatów.

### **Ad.6**

**Zamknięcie posiedzenia.**

Wobec zrealizowania porządku Przewodniczący Komisji Stanisław Zięba o godzinie 17:50 zamknął posiedzenie.

**Przewodniczący Komisji  
Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa  
Rady Miasta Krakowa**

**Stanisław Zięba**

**Protokół sporządziła:  
Ewelina Rojewska**